


Parametros generales
Fabricante:

Modelo:

Version:

Tipo de energia:

Caja de cambios:
Largoxanchoxalto (mm):
Estructura del cuerpo:
Velocidad maxima (km/h):

Parametros del cuerpo

Longitud del vehiculo (mm):
Ancho del vehiculo (mm):

Altura del vehiculo (mm):
Distancia entre ejes (mm):

Peso en vacio (kg):

Distancia entre ejes delantera (mm):
Distancia entre ejes trasera (mm):
Estructura del cuerpo:

Numero de puertas:

Numero de asientos:

Volumen maximo del maletero (L):

motor eléctrico

Tipo de motor:

Potencia maxima del motor (kW):
Par maximo del motor (Nm):

Potencia maxima del motor eléctrico delantero (kW):
Par maximo del motor eléctrico delantero (Nm):

Bateria

Autonomia de crucero eléctrica pura CLTC (km):

Energia de la bateria (kWh):

Consumo de electricidad cada 100 kildémetros (kWh/100km):

Tipo de bateria:

Cargar
Potencia de caarga rapida

Tiempo de carga crapida de la bateria (horas)

caja de cambios

BYD

305 km

(motor eléctrico)

eléctrico puro

Relacién de marcha fija de 1.2 marcha
3780%x1715%x1540

sedan hatchback de 5 puertas

130

3780
1715
1540
2500
1160
1500
1500
sedan con puerta trasera
5

4
930

Iman permanente/sincrono
55

135

55

135

305

30.08

9,86kw

Bateria de fosfato de hierro y litio

30kw
0,5

BYD

405 km

(motor eléctrico)

eléctrico puro

Relacién de marcha fija de 1.2 marcha
3780%x1715%x1540

sedan hatchback de 5 puertas

130

3780
1715
1540
2500
1160
1500
1500
sedan con puerta trasera
5

4
930

Iman permanente/sincrono
55

135

55

135

405

30.08

10,1kw

Bateria de fosfato de hierro y litio

40kw
0,5



Numero de marchas:
Tipo de caja de cambios:
Nombre de la caja de cambios:

direccion del chasis

Modo de conduccién:
Estructura del cuerpo:

Tipo de asistencia:

Tipo de suspension delantera:
Tipo de suspension trasera:

freno de rueda

Tipo de freno delantero:

Tipo de freno trasero:

Tipo de freno de estacionamiento:
Especificaciones de los neumaticos delanteros:
Especificaciones del neumatico trasero:
Neumatico de repuesto:

Configuracion de seguridad

Airbags del asiento principal/del pasajero:

Airbag de cabeza (cortina de aire):

Interfaz de asiento para nifios:

Dispositivo de control de la presion de los neumaticos:
Consejos para no usar el cinturén de seguridad:
Cierre centralizado en el coche:

Llave remota:

Configuracion de controles

Frenado antibloqueo ABS:

Distribucién de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.):
Asistencia de frenado (EBA/BAS/BA, etc.):

Control de traccién (ASR/TCS, etc.):

Control de estabilidad de la carroceria (ESP/ESC, etc.):
Asistencia en colinas:

Aparcamiento automatico:

Configuracion externa
Llantas de aleacién de aluminio:
Inicio remoto:

1
relacion de transmision fija
Caja de cambios de una sola velocidad

Traccion delantera

Portante

asistencia eléctrica

Suspension independiente MacPherson
suspension no independiente con viga de torsion

disco ventilado

tipo de disco
Aparcamiento electronico
165/65 R15

165/65 R15

ninguno

Principale / Sube
Frontale/Atrase
[ J

1
relacion de transmision fija
Caja de cambios de una sola velocidad

Traccién delantera

Portante

asistencia eléctrica

Suspension independiente MacPherson
suspension no independiente con viga de torsion

disco ventilado

tipo de disco
Aparcamiento electrénico
165/65 R15

165/65 R15

ninguno

Principale / Sube
Frontale/Atrase
[ ]



Configuracioén interna

Volante de cuero:

Ajuste del volante:

Volante multifuncional:
Radares de aparcamiento:
Video de marcha atras:

Control de crucero:

Entrada sin llave:

Arranque sin llave:

Pantalla del ordenador de viaje:

Configuracion del asiento
Asientos de estilo deportivo:
Ajuste de altura del asiento:
Reposabrazos central:

Configuraciéon multimedia

Sistema de navegacion para automovil:
Bluetooth/teléfono del coche:

Pantalla a color de control central:

Sistema de control por voz:

Interfaz de fuente de audio externa (AUX/USB, efc.):
Numero de hablantes:

Configuracion de iluminacion
Altura del faro ajustable:
Faros automaticos:

vidrio/espejo retrovisor

Ventanas eléctricas:

Espejo retrovisor eléctrico:

Espejo retrovisor con atenuacién automatica:
Espejo de tocador con visera:

-Envio incluido hasta puerto cubano
-Disponibilidad de recambios garantizados.

-Tiempo de entrega: 90 dias

-Se aceptan pagos desde el extranjero.

[}

Arriba y abajoe / lejos y cerca -
[}

Delantero/traseroe

[}

Antes o

Altavoces de configuracion estandar

Frontale/Atrase
[ ]

Interior e

[ ]

[}

Arriba y abajoe / lejos y cerca -
[}

Delantero/traseroe

[ ]

Antes o

Altavoces de configuracion estandar

Frontale/Atrase
[ ]

Interior e

[ )

E-mail: info@atrexportcom
Whatsapp: +34 656 657378

www.atrexport.com
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